

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs navn, den nåderike, den evig barmhjertige

Nasjonale Ijtema Waqfe-Nau 2019

18. Nasjonale Ijtema



MYARE AWAL – *Waqfe Nau over 20 år*

Resitasjon av Den Hellige Koranen	Surah Al-A'la
Memorere deler av Koranen utenat	Surah Al-A'la og de første 17 versene av Surah Al-Baqarah
Dikt	Pensumet inkluderer to vers fra 8 forskjellige utvalgte dikt. Deltakere skal trekke en lapp og deretter syngne nedskrevde vers. <i>Til informasjon: alle skal lese 2 vers og det er tillatt å repetere versene.</i>
Quiz	Pensum for konkurransen er boken «Barakatud Du'a»/ «Blessings of Prayer» av den Utlovene Messias ^{as} . Det vil bli stilt spørsmål fra den. Alslam.org: https://www.alislam.org/library/books/Blessings-of-Prayer.pdf
Tale (urdu/norsk)	Deltakere kan enten velge en av de ti betingelser for bait eller et emne som tas opp i betingelsene. Waqfeen/waqfaat må skrive talen selv, taler skrevet av andre vil bli diskvalifisert. <i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 4 minutter.</i>
Bait Bazi holdes for waqfat	Konkurransen for myare awwal og myare doem vil bli holdt samlet.
Uforberedt tale	Konkurransen for myare awwal og myare doem vil bli holdt samlet.
Oversettelse av Den Hellige Koranen	Pensum er det første kapittelet, første 12 raku, fra Den Hellige Koranen.
Hifz(pugge)Betingelser for bait	Deltakere kan besvare både skriftlig og muntlig på følgende språk: urdu, roman urdu, norsk, eller engelsk.

MYARE DOEM – *Waqfe Nau mellom 16 og 19 år*

Resitasjon	Surah Al-Balad
Memorere deler av Koranen utenat	Suarah Al-Balad og de første 17 versene av Surah Al-Baqrah

Dikt	<p>1.«Islam se na bhaago rahe huda yahi hai» (Durr-e Sameen) 2.«Zahoor-e Mehdi akhr zaman» (Kalam-e Mahmood) 3.«Ye dil ne kis ko yaad kya» (Kalam-e Tahir) 4.«Mujhe dekh talib-e muntazir» (Durr-e Adan)</p> <p><i>Til informasjon: alle skal lese 3 vers og det er tillat å repetere versene.</i></p>
Tale	<p>Urdu/norsk Anger og bønn om tilgivelse Veien til Gud oppnås gjennom ydmykhet Den Hellige Koranen – vår veileder Avgudsdyrkelse er roten til enhver synd</p> <p><i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 4 minutter.</i></p>
Bait Bazi holdes for waqfat	Konkurrans for myare awwal og myare doem vil bli holdt samlet.
Oversettelse av Koranen	Pensum er det første kapittelet, første 12 raku, fra Den Hellige Koranen.
Uforberedt tale	Konkurrans for myare awwal og myare doem vil bli holdt samlet.
Betingelser for bait	Deltakere kan besvare både skriftlig og muntlig på følgende språk: urdu, roman urdu, norsk, eller engelsk.

MYARE SOEM – Waqfe Nau mellom 12 og 15 år

Resitasjon	Surah Al-Adiyat
Memorere deler av Koranen utenat	Surah Al-Adiyat eller Surah Al-Baqarah (17 første vers)
Dikt	<p>«Wo dekh ta hai gheron se kyo dil lagate ho» (Durr-e Sameen) «Apne karam se bakhsh de» (Kalam-e Mahmood) «Wo paak Muhammad hai, hum sab ka habib aka» (Kalam-e Tahir)</p> <p><i>Til informasjon: alle skal lese 3 vers og det er tillat å repetere versene.</i></p>
Tale	<p>Urdu/norsk «Med Allahs nåde ble en dråpe til et hav» «Hazrat Usman (ra)» «Vise respekt for tilbedelsesteder» «Tildekke andres svakheter»</p> <p><i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 3 minutter.</i></p>
Quiz	Pensum for konkurransen er boken «Hamara Aqa», spørsmålene fra boken blir stilt under Jalsa Salana Norge

	<p style="text-align: right;">ہمارا آقا</p> <p style="text-align: center;">https://www.alislam.org/urdu/pdf/Hamara-Aaqa.pdf</p> <p>English translation</p> <p style="text-align: center;">https://www.alislam.org/holyprophet/Our-Beloved-Master.pdf</p>
Al- Qasidah utenatt	Første 15 versene
Bait Bazi	Konkurransen for myare soem og myare chaharam vil bli holdt samlet.

MYARE CHAHARAM – Waqfe Nau mellom 9 og 11 år

Resitasjon	Ayatul Kursi
Memorere deler av Koranen utenat	Ayatul Kursi eller Surah Al-Baqarah (12 første vers)
Dikt	<p>«Har taraf fikr ko dora ke thakaya hamne» (Durr-e Sameen)</p> <p>«Ishq-e khuda ki me se bhara jam lae hain» (Kalam-e Mahmood)</p> <p>«Khusha nasib ke tum Qadian me rehte ho» (Durr-e Adan)</p> <p><i>Til informasjon: alle skal lese 3 vers og det er tillat å repetere versene.</i></p>
Tale	<p>Urdu/norsk</p> <p>«Al Sattar, Allahs attributt»</p> <p>«Kvinnelige følgesvenners rolle i å tjene islam» (Waqfaat)</p> <p>«Mannlige følgesvenners rolle i å tjene islam» (Waqfeen)</p> <p>«Waqfeene nau sine gode egenskaper»</p> <p>«Den Utlovede Messias (as) personlighet (før han erklærte seg som Mehdi)»</p> <p><i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 3 minutter.</i></p>
Quiz	<p>Pensum for konkurransen er boken «Hamara Aqa», spørsmålene vil bli stilt under Jalsa Salana Norge</p> <p style="text-align: right;">ہمارا آقا</p> <p style="text-align: center;">https://www.alislam.org/urdu/pdf/Hamara-Aaqa.pdf</p> <p>English translation</p> <p style="text-align: center;">https://www.alislam.org/holyprophet/Our-Beloved-Master.pdf</p>
Memorere Al-Qasidah utenat	Første 12 vers
Bait Bazi	Konkurransen for myare soem og myare chaharam vil bli holdt samlet.

MAYARE PANCHAM – Waqfe Nau mellom 7 og 8 år

Resitasjon	Surah Al-Fil
Memorere deler av Koranen utenat	7 år: Surah Al-Fil og de første fem vers i Surah Al-Baqarah 8 år: Surah Al-Fil og de første åtte versene i Surah Al-Baqarah
Dikt	«Kabhi nusarat nahi milti» (Durr-e Sameen) «No nehalane jamaat, mujhe kuch kehna hai» (Kalam-e Mahmood) «E shahe makki o madani» (Kalam-e Tahir) <i>Til informasjon: skal lese 3 vers og det er tillat å repetere versene.</i>
Tale	Urdu/norsk «Hazrat Abu Bakar Sadeeq (ra)» «Anstedighet er aller best » «Personlighet til Hadhrat Ayeshas (ra)» «Viktigheten av bønn» <i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 3 minutter.</i>
Deeni Malomat (religionsforståelse)	Pensum for konkurransen er boken «Holy Prophet's Kindness to Children», spørsmålene vil bli stilt under Jalsa Salana Norge. https://www.alislam.org/library/books/KindnessToChildren.pdf
Memorere Al-Qasidah utenat	7 år: Første 8 vers 8 år: Første 10 vers

MAYARE SHASHAM – Waqfe Nau mellom 5 og 6 år

Resitasjon	Surah Al-Nasr
Memorere deler av Koranen utenat	5 år: Surah An-Kausar 6 år: Surah Al-Nasr
Dikt	«Tarana itfal» (Kalam-e Mahmood) «Allah Miyan ka khat hai» (Bukhare dil) «Ho fazl tera ya rabb» (Kalam-e Mahmood) <i>Til informasjon: alle skal lese 3 vers og det er tillat å repetere versene.</i>
Tale	Urdu/norsk «Viktigheten av namaaz» «Å være ydmyk i talemåten» «Profeten Muhammad's (sa) væremåte mot barn» «Skikk og bruk i huset» <i>Til informasjon: tidsrammen for talen er 1,5 minutter.</i>

Memorere Al-Qasidah utenat	5 år: Første 4 vers 6 år: Første 6 vers
Deeni Malomaat (religionsforståelse)	Pensum for konkurransen er boken «Holy Prophet's Kindness to Children», spørsmålene vil bli stilt under Jalsa Salana Norge. https://www.alislam.org/library/books/KindnessToChildren.pdf

Praktisk informasjon:

- I resitasjonskonkurransen og memoreringskonkurransen kan hvilke som helst av de oppgitte versene bli gitt som konkurransemateriale
- Sportskonkurranser: Waqfeen og Waqfaat vil ha sportskonkurranser hver for seg. Waqfaat vil ha sine konkurranser på dag 1, etter spisepausen, mens waqfeen sine konkurranser vil foregå på dag 2 under del 1 av programmet.
- «Pegham rasani» konkurransen vil være for myare awal og myare doem
- «Muaina mushaida» konkurransen (Det blir vist objekter man skal huske på som man så skriver ned) vil være for myare soem
- Waqfeen i myare soem, chaharam, pancham og shasham vil også kunne delta i bønnerop konkurranse
- Waqfat bør prøve å memorere flest mulig vers til bait bazi konkurransen
- Alle medlemmer av waqfe nau ordningen må prøve å delta i minst en konkurransegren
- Det er oppmøteplikt for alle medlemmer av waqfe nau ordningen. De av dere som jobber bør allerede nå prøve å ordne noe slik at dere får deltatt.
- Alle konkurranser for waqfeen og waqfaat vil foregå parallelt på separate steder.
- Waqfeen må huske å ha på seg hatt/lue mens waqfaat må huske å ha på seg skjerf på hodet